

Furnizor: **SAGITTA INTERNATIONAL SRL**
Nr. inreg.: J40/8756/1991
C.U.I.: RO1568883 Capital social:
Sediul: Bd. Alexandru Ioan Cuza, nr. 64,
011053, Bucuresti, sector 1, ROMANIA

Cont: RO42INGB0001000118438917
Banca: ING BANK Bucharest INGBROBU

Cont: RO15BACX0000003019770000
Banca: UNICREDIT BANK-SUC.TITULESCU



Cumparator: **ALGORITHM CONSTRUCTII S3 SRL**

Nr. inreg.: J40/8651/2017
C.U.I.: RO37714360
Sediul: BDUL. BASARABIA NR.256 CORP
C1 , BUCURESTI , BUCURESTI

Cont: RO32BTRLRONCRT0414912701
Banca: BANCA TRANSILVANIA

FACTURA FISCALA

Nr facturii: SGT-22-001952
Data (z/l/an): 30/12/2022
Nr.aviz insotire marfa: 63470



Cota TVA: 19%

Nr. Crt.	Denumirea produselor	U.M.	Cantitatea	Pret Unitar (fara T.V.A.) LEI	Valoare LEI	Valoare T.V.A. LEI
1	PIULITA EXPANDABILA DIN OTEL M10X40 ZA	MBU	1.800	605.0000	1089.00	206.91
2	PIULITA EXPANDABILA DIN OTEL M12X50 ZA	MBU	0.600	1320.0000	792.00	150.48
3	PIULITA HEXAGONALA JOASA DIN 439 M10-4 ZA.	MBU	3.600	115.0000	414.00	78.66
4	PIULITA HEXAGONALA JOASA DIN 439 M12-4 ZA.	MBU	1.200	180.0000	216.00	41.04
5	PIULITA HEXAGONALA M 8 DIN 934-8 ZA.	MBU	0.500	50.0000	25.00	4.75
6	SAIBA PLATA DIN 125A M 8 ZA.	MBU	0.500	40.0000	20.00	3.80
7	SAIBA PLATA DIN 125A M10 ZA.	MBU	3.600	60.0000	216.00	41.04
8	SAIBA PLATA DIN 125A M12 ZA.	MBU	1.200	100.0000	120.00	22.80
9	SURUB CAP BOMBAT TORBAND DIN 603-4.8 M 8X 50/35 ZA	MBU	0.500	505.0000	252.50	47.98
10	TIJA FILETATA DIN975 M12-3000 4.8 ZA.	BUC	200.000	19.2500	3850.00	731.50
11	TIJA FILETATA DIN976 M10-3000 4.8 ZA.	BUC	600.000	12.8800	7728.00	1468.32

Comanda COMFH-1182. Livrare la B-dul Basarabiei nr 256. Persoana contact depozit: dl Adrian Ionete- tel.0723613963

Prin semnarea facturii si a primirii marfii Cumparatorul (prin delegatul sau) si-a dat acordul fara obiectii asupra pretului.
Reclamatii se accepta doar la livrare, daca nu s-a stipulat altfel.

In cazul in care nu exista deja un contract intre parti, prezenta factura tine loc de contract.
(OP)

Modalitate de plata: BANCA

Plata se va face la 0 zile, in caz contrar se vor percepe majorari de 0.15% pe zi de intarziere.

Va informam ca la data de: 30/12/2022 sunteti inregistrat cu facturi neplatite in valoare de 0 LEI, din care cu termen de plata depasit in valoare de 0 Lei

Semnatura si stampila furnizorului	Date privind expeditia:	Total:	14722.50	2797.28
	Numele delegatului: Buletinul/cartea de identitate: Mijlocul de transport: Expedierea s-a facut in prezenta noastra la: Data de: Semnaturile:	Semnatura de primire	Total de plata: 17519.78	